*V/ Eripe me de operantibus iniquitatem,  
et de viris sanguinum libera me.*

*R/ Et ab insurgentibus in me libera me, Domine.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et ab insurgentibus in me libera me, Domine.*

*Responsorium* (Br Goth 534; T35.2, 1174)

(Iob 16, 8-9a; Lam 2, 11a)

Nunc venit in me dolor meus,  
et ad nihilum redacti sunt artus mei;  
rugae meae testimonium dicunt contra me,  
libera me, Domine.

*V/ Defecerunt prae lacrimis oculi mei,  
conturbata sunt viscera mea.*

*R/ Et ad nihilum redacti sunt artus mei;  
rugae meae testimonium dicunt contra me,  
libera me, Domine.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et ad nihilum redacti sunt artus mei;  
rugae meae testimonium dicunt contra me,  
libera me, Domine.*

*Preces* (Br Goth 534)*Diac:* Flectamus genua.*Presb:* Deprecemur Dominum.*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*Diac:* Erigite vos.

Ad te, Redemptor omnium, rex summe,  
oculos nostros sublevamus flentes,  
exaudi, Christe, supplicantium preces, et miserere.

*V/* Dextra Patris, lapis angularis, via salutis, ianua caelestis,  
ablue nostri maculas delicti.

*R/* Et miserere.

*V/* Rogamus, Deus, tuam maiestatem;  
auribus sacris gemitus exaudi,  
crimina nostra placidus indulge.

*R/* Et miserere.

*V/* Tibi fatemur crimina admissa,  
contrito corde pandimus occulta,  
tua, Redemptor, pietas agnoscat.

*R/* Et miserere.

*V/* Innocens captus, nec repugnans ductus,  
testibus falsis pro impiis damnatus;  
quos redemisti tu conserva, Christe.

*R/* Et miserere.*Hymnus* (Br Goth 272)

Transmissa raptim praeda cassos  
dentium  
eludit ictus, incruentam  
transvolans  
impune linguam, ne retectam  
mordicus  
offam molares dissecarent vividi:  
os omne transit, et palatum  
praeterit.

Intactus exin tertiae noctis vice,  
monstri vomentis pellitur  
singultibus,  
qua murmuranti fine, fluctus  
frangitur  
salsosque cadens spuma tundit  
pumices:  
ructatus exit, seque servatum  
stupet.

Ternis dierum, ac noctium  
processibus  
mansit ferino devoratus gutture,  
errabat illic per latebras viscerum:  
ventris recessus circumibat tortiles  
anhelus, extis intus aestuantibus.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta  
machina,  
tenetque regnum perpetim per  
saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*